
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 
C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 

e-mail  avis02100b@istruzione.it  P.E.C.  avis02100b@pec.istruzione.it 
 

 

hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048  Montella (AV) 
Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni artic. Telecomunicazioni 
Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 
Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 
Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia  
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 
Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 
Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia  
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

Ai candidati partecipanti al bando di selezione di docente esperto  
All’Albo on-line dell’istituto 

Agli Atti del PON 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria personale ATA.  

Progetto : 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-326 “Più competenti più responsabili” 
CUP : H77I18000010007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il R.D. 18 novembre 1923, n.2440, concernente l’amministrazione del patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 

1924, n.827 e ss.mm.ii. ; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di  accesso ai documenti amministrativi “ e ss.mm.ii.: 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n.59; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “ Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

 VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, concernente “ Regolamento  concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”  

VISTO     il Decreto L.gs. 50/2016 “ Codice dei Contratti pubblici di lavori di servizi e forniture “ così 

come modificato dal decreto correttivo  D.Lgs. 56/2017 

VISTO  avviso disponibilità personale amministrativo e collaboratore scolastico  prot. n.7297 del 

06/11/2018; nell’ambito del PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base”. 

mailto:avis02100b@pec.istruzione.it




Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità 

di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 

(linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Codice progetto: 10.2.2A-

FSEPON-CA-2017-326 “Più competenti più responsabili” per i moduli: “Capacità linguistica e 

personalità” e “la matematica delle competenze”. 

 

VISTA la nota del MIUR  prot. n. AOODGEFID/195  del 10 gennaio 2018 con la quale il MIUR ha 

autorizzato il progetto presentato da questo istituto;  

 

VISTO  la nomina protocollo n.7571 del 15/11 /2018 da parte del DS della commissione di valutazione 
delle istanze pervenute;  

 
VISTO  il verbale n.1 della suddetta commissione ; 
 
 

DISPONE 
La pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie del personale ATA di cui al progetto 
10.2.2A-FSEPON-CA-2017-326 “Più competenti più responsabili”, 
 
 
Graduatoria personale ATA profilo Assistente Amministrativo 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 Di Mauro Antonio 30 

 

Graduatoria personale ATA profilo Collaboratore scolastico: 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 Pallante Concetta 80 

2 Nicastro Luigina 79 

3 Storti Alba 79 

4 De Angelis Cosimo 74 

5 Catanese Francesco 69 

6 Pallante Gerardo 59 

7 Nicastro Marco 31 

8 Nigro Maria 30 

 
 

Tali graduatorie di merito,  provvisorie,  diverranno definitive per il personale interno dopo 
7 (sette) giorni dalla data di pubblicazione nell’albo della scuola. L’eventuale istanza di 
reclamo dovrà pervenire presso gli Uffici di segreteria di questa istituzione scolastica 
improrogabilmente entro e non oltre il 23 novembre 2018. Non farà fede il timbro postale di 
partenza, ma la data e l’ora di effettiva ricezione da parte di quest’Ufficio; si declina ogni 
responsabilità per la tardiva ricezione legata a disguidi di trasmissione dell’istanza. 
Le graduatorie divengono definitive a seguito della decisione sul reclamo. 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo dell’Istituto 
www.rinaldod’aquino.it, alla sezione PON voce 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-326 “Più 
competenti più responsabili” ed ha valore di notifica per gli interessati. 

 
Dott.ssa Emilia Strollo 

Dirigente Scolastico 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

http://www.rinaldod'aquino.it/

